

RENCANA UMUM PENGADAAN

PROGRAM PERSIAPAN PENYELENGGARAAN FESTIVAL OLAHRAGA MASYARAKAT TINGKAT NASIONAL TAHUN 2023

Kode RUP				URAIAN Pekerjaan		PERUBAHAN/REVISI				Pagu RUP (RP)	
2	4			PROGRAM PERSIAPAN PENYELENGGARAAN FESTIVAL OLAHRAGA MASYARAKAT TINGKAT NASIONAL TAHUN 2023		KUANTITAS		SAT	HARGA SAT	JUMLAH	
2	4	01		KEGIATAN FASILITASI DAN DUKUNGAN KESEKRETARIATAN							3,288,649,000
2	4	01	B	Belanja Perlengkapan/Peralatan Kantor Pakai Habis							30,829,000
2	4	01	B	1	Kertas A4	15	1	RIM	55,000	825,000	
2	4	01	B	2	Ballpoint	20	1	BOX	35,000	700,000	
2	4	01	B	3	Spidol	40	1	BOX	90,000	3,600,000	
2	4	01	B	4	Map Kertas Biasa	50	1	BUAH	3,000	150,000	
2	4	01	B	5	Map Snelhecter	100	1	BUAH	3,000	300,000	
2	4	01	B	6	Amplop 3/4	100	1	BUAH	20,000	2,000,000	
2	4	01	B	7	Pembolong Kertas	8	1	BUAH	40,500	324,000	
2	4	01	B	8	Cutter Besar	10	1	BUAH	24,000	240,000	
2	4	01	B	9	Isi Cutter Besar	10	1	BOX	16,500	165,000	
2	4	01	B	10	Hekter HD 50	12	1	BUAH	65,000	780,000	
2	4	01	B	11	Isi Hekter Besar	20	1	BOX	60,000	1,200,000	
2	4	01	B	12	Klip Kertas Kecil 105	20	1	BOX	6,000	120,000	
2	4	01	B	13	Klip Kertas Besar 260	8	1	BOX	220,000	1,760,000	
2	4	01	B	14	Gunting	8	1	BUAH	30,000	240,000	
2	4	01	B	15	Lem	10	1	STIK	25,000	250,000	
2	4	01	B	16	Posh It	10	1	SET	14,000	140,000	
2	4	01	B	17	Box File	30	1	BUAH	40,000	1,200,000	
2	4	01	B	18	Map Plastik	20	1	BUAH	10,000	200,000	
2	4	01	B	19	Map Jaring Plastik	18	1	BUAH	15,000	270,000	
2	4	01	B	20	Tinta Printer	10	1	SET	140,000	1,400,000	
2	4	01	B	21	Flashdisk 64 GB	8	1	BUAH	155,000	1,240,000	
2	4	01	B	22	Materai	50	1	BUAH	12,000	600,000	
2	4	01	B	23	Fotokopi	3500	1	Lembar	250	875,000	
2	4	01	B	24	Cetak Map Berlogo Uk F4	500	1	Lembar	10,000	5,000,000	
2	4	01	B	25	Cetak Kertas Berkop	20	1	RIM	150,000	3,000,000	
2	4	01	B	26	Amplop Berkop	250	1	BUAH	2,000	500,000	
2	4	01	B	27	Tote Bag Blacu	250	1	BUAH	15,000	3,750,000	
2	4	01	C	Belanja Perlengkapan/Peralatan Kantor							130,600,000
2	4	01	C	1	Box Container Plastik	10	1	Buah	315,000	3,150,000	
2	4	01	C	2	Lemari Arsip 2 Pintu	2	1	Unit	3,500,000	7,000,000	
2	4	01	C	3	Lemari Arsip 6 Laci	2	1	Unit	9,150,000	18,300,000	
2	4	01	C	4	Dispenser Galon Bawah	2	1	Unit	4,200,000	8,400,000	
2	4	01	C	5	Meja Rapat 20 Orang	1	1	Unit	15,000,000	15,000,000	
2	4	01	C	6	Meja Kantor Cubical	1	1	Unit	18,500,000	18,500,000	
2	4	01	C	7	Kursi Chitose	25	1	Unit	350,000	8,750,000	
2	4	01	C	8	Papan Tulis 240 x 120	2	1	Unit	1,750,000	3,500,000	
2	4	01	C	9	Sewa Gudang Penyimpanan	1	3	Unit/Bulan	16,000,000	48,000,000	
2	4	01	D	Belanja Alat Masak dan Makanan Minuman Rutin Sekretariat dan Rapat-rapat							118,570,000
2	4	01	D	1	Belanja Makan Rapat	250	7	Pax.Bulan	35,000	61,250,000	
2	4	01	D	2	Belanja Snack Rapat	150	7	Pax.Bulan	15,000	15,750,000	
2	4	01	D	3	Belanja Makan Tamu	100	7	Pax.Bulan	35,000	24,500,000	
2	4	01	D	4	Belanja Snack Tamu	100	7	Pax.Bulan	15,000	10,500,000	
2	4	01	D	5	Belanja Air Galon	5	7	Galon/Bulan	25,000	875,000	
2	4	01	D	6	Belanja Air Mineral Botol	8	7	Dus/Bulan	70,000	3,920,000	
2	4	01	D	7	Paper Cup	5	7	Pack/Bulan	25,000	875,000	
2	4	01	D	8	Kompor Gas 2 Tungku	1	1	Unit	900,000	900,000	
2	4	01	E	Belanja Cetak							122,500,000
2	4	01	E	1	Cetak Branding Stiker Untuk Kendaraan Roda Enam Panlak	4	1	Buah	7,500,000	30,000,000	
2	4	01	E	2	Cetak Branding Stiker Untuk Kendaraan Roda Empat Panlak	10	1	Buah	4,000,000	40,000,000	
2	4	01	E	3	Cetak Stiker Besar Untuk Kendaran Kontingen	400	1	Buah	55,000	22,000,000	
2	4	01	E	4	Cetak Sticker Kecil	2000	1	Buah	2,250	4,500,000	
2	4	01	E	5	Cetak Technical Handbook	10	65	Buah	40,000	26,000,000	
2	4	01	F	Belanja Dukungan Transportasi dan Komunikasi							208,500,000
2	4	01	F	1	Belanja Bahan Bakar Kendaraan Operasional Roda Empat 4 Unit X 40 Kali	5600	1	kali/Liter	12,500	70,000,000	
2	4	01	F	2	Belanja E Toll Card	4	1	Unit/Kali	1,000,000	4,000,000	
2	4	01	F	3	Akomodasi Perjalanan Dinas Dalam Daerah	40	1	OH	400,000	16,000,000	
2	4	01	F	4	Belanja Sewa Kendaraan Pick Up	1	3	unit/bulan	7,500,000	22,500,000	
2	4	01	F	5	Belanja Sewa Kendaraan Roda Empat 1200 cc	2	8	unit/bulan	6,000,000	96,000,000	
2	4	02		KEGIATAN PUBLIKASI PERSIAPAN							2,538,250,000
2	4	02	A	Belanja Jasa Publikasi Media Sosial dan Media Online		15	4	kali/bln	2,500,000	150,000,000	
2	4	02	B	Belanja Publikasi Radio		800	4	Spot	250,000	800,000,000	
2	4	02	C	Belanja Publikasi Influencer		10	1	kali	17,500,000	175,000,000	
2	4	02	E	Belanja Cetak Billboard		1750	1	Meter	35,000	61,250,000	
2	4	02	F	Belanja Publikasi Media Alat Peraga (Sewa Billboard)		750	2	Meter/Bulan	600,000	900,000,000	
2	4	02	G	Belanja Produksi Video Klip Theme Song		1	1	Paket	185,000,000	185,000,000	
2	4	02	H	Belanja Produksi Video Teaser		1	1	Paket	26,000,000	26,000,000	
2	4	02	I	Belanja Dekorasi Area Venue		4	1	set	32,500,000	130,000,000	
2	4	02	J	Belanja Balon Promosi		4	1	set	10,000,000	40,000,000	
2	4	02	K	Belanja Balon Gate		4	1	set	10,000,000	40,000,000	
2	4	02	L	Belanja Boneka Balon Maskot Besar		10	1	Buah	1,500,000	15,000,000	
2	4	02	M	Belanja Boneka Maskot Kecil (Cosplay)		4	1	Buah	4,000,000	16,000,000	
2	4	03		KEGIATAN PENYELENGGARAAN KOORDINASI PERSIAPAN							
2	4	03	B	Penyelenggaraan Rapat Koordinasi Persiapan (2 Kegiatan)							111,700,000
2	4	03	B	1	Belanja Akomodasi Peserta dan Perangkat Kegiatan	120	2	OH	450,000	108,000,000	
2	4	03	B	2	Fotokopi Materi Rakor (50 Lembar X 100 Org)	5000	2	embar/Orang	250	2,500,000	
2	4	03	B	3	Spanduk Kegiatan	2	2	Set	300,000	1,200,000	
2	4	03	C	Penyelenggaraan FGD Lintas Sektoral (2 Kegiatan)							27,700,000
2	4	03	C	1	Duplikasi Materi (100 X 20)	2000	2	Lembar/Keg	250	1,000,000	
2	4	03	C	2	Souvenir Pemateri	20	2	Set/Keg	200,000	8,000,000	
2	4	03	C	3	Akomodasi Rapat Fullday	25	2	Pax/Keg	350,000	17,500,000	
2	4	03	C	4	Spanduk Kegiatan	2	2	Set/Keg	300,000	1,200,000	